



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS

Morsøvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 44 75 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS Morsøvej 12 8800 Viborg Telefon: 51518511 Hjemmeside: bnparkogpleje@gmail.com CVR-nr.: 32 44 75 97 Stiftet: 24. august 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jesper Bach Thomas Nørgaard Christensen Michael Radford Taylor
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre havearbejde, vedligeholdelse samt gartnerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.181.736 kr. mod 4.535.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.740 kr. mod 522.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.181.736	4.535.579
1 Personaleomkostninger	-3.989.234	-3.455.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.168	-407.006
Driftsresultat	683.334	673.092
Andre finansielle indtægter	31.529	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.898	-8.634
Resultat før skat	708.965	664.458
Skat af årets resultat	-163.225	-142.387
Årets resultat	545.740	522.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	522.071
Disponeret fra overført resultat	-54.260	0
Disponeret i alt	545.740	522.071

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.105.299	914.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.299</u>	<u>914.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.105.299</u>	<u>914.092</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	990.334	930.075
Tilgodehavende selskabsskat	44.192	38.706
Andre tilgodehavender	1.262.529	13.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.297.055</u>	<u>982.281</u>
Likvide beholdninger	1.132.927	1.199.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.459.982</u>	<u>2.196.555</u>
Aktiver i alt	<u>4.565.281</u>	<u>3.110.647</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.133.492	2.187.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.858.492</u>	<u>2.312.751</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.300	7.883
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.300</u>	<u>7.883</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.729	240.220
Anden gæld	1.492.760	549.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.695.489	790.013
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.489</u>	<u>790.013</u>
Passiver i alt	<u>4.565.281</u>	<u>3.110.647</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.504.941	3.087.279
Pensioner	380.576	279.593
Andre omkostninger til social sikring	50.692	40.599
Personalemkostninger i øvrigt	53.025	48.010
	<u>3.989.234</u>	<u>3.455.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.898	8.634
	<u>5.898</u>	<u>8.634</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 736 t.kr.		